Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Libri sapientialis, Ester, Esdra, Iudith interprete
Hieronymo - Cod. Aug. perg. 198**

Hieronymus, Sophronius Eusebius

[S.l.], [11. Jahrh.]

Inc.: cuius auctoritas ad roborandum illa in contencionem veniunt [...]

[urn:nbn:de:bsz:31-61143](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-61143)

cuius auctoritates adroborem illa in contentione ueniunt minus
 idonee iudicatur: chaldeorum sermones inter historias con-
 putatur: sed quia hunc librum synodus niceana in numero sancti
 scripti ratione legitur computasse: ad quod in postulatione uestra
 in mo & electione: et positus occupationibus uehementer ardebat
 huic unce lucubracione dedit: nec sensum et sensu quicquam ex
 uerbo uerbum transferebat: quod uultorum codicum uariis etiam
 uitiis in amputauit: sola ea que intelligentie integra in uerbis
 chaldeis inuenire potui latinis expressi. Accipite uicti huius
 castitatis exemplum: & triumphali laude: per p&lus eam p&sonis
 d&larate: licentem non solum feminis sed & uiris imitabilem
 dedit qui castitatis eius seminator uirtutem tribuit ut in
 uictum omnibus hominibus uinceret insuperabile superaret &

Sicut nauis optima ita scito
 rinouissimus uersus
 uenit utp& res se